



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Jesper Bülow Holding ApS

**Helgasvej 10
2970 Hørsholm**

CVR nr. 30 50 98 03

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2023

Dirigent

Navn: Jesper Bo Bülow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jesper Bülow Holding ApS
Helgasvej 10
2970 Hørsholm

CVR nr.: 30 50 98 03
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Bo Bülow

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 274, og et underskud på tkr. 370 efter skat.

Årets resultat er som forventet som følge af den generelle negative udvikling på det finansielle marked

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-20.750	-20
Bruttotab		-20.750	-20
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-666.499	22.128
Andre finansielle indtægter		4.210.409	2.327
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.733.806	-791
Andre finansielle omkostninger		-63.661	-68
Resultat før skat		-274.307	23.576
Skat af årets resultat	1	-95.502	-318
Årets resultat		-369.809	23.258
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-666.499	22.128
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.700
Overført resultat		-2.203.310	-570
I alt disponering		-369.809	23.258

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	<u>5.678.017</u>	<u>7.845</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.678.017</u>	<u>7.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.678.017</u>	<u>7.845</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.000	9
Tilgodehavende selskabsskat		<u>27.753</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.753</u>	<u>9</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.075.738</u>	<u>15.341</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>13.075.738</u>	<u>15.341</u>
Likvide beholdninger		<u>7.481.996</u>	<u>5.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.586.487</u>	<u>20.782</u>
Aktiver i alt		<u>26.264.504</u>	<u>28.627</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.158.067	6.325
Overført resultat	19.460.687	20.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.700</u>
Egenkapital i alt	<u><u>26.243.754</u></u>	<u><u>28.314</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	20
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>293</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>20.750</u>	<u>313</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>20.750</u></u>	<u><u>313</u></u>
Passiver i alt	<u><u>26.264.504</u></u>	<u><u>28.627</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	6.324.566	1.700.000	20.163.997
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.500.000	0	1.500.000
	0	-1.500.000	0	1.500.000
Årets resultat	0	-666.499	2.500.000	-2.203.310
	0	-2.166.499	2.500.000	-703.310
Betalt udbytte	0	0	-1.700.000	0
	0	0	-1.700.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	4.158.067	2.500.000	19.460.687
Egenkapital, ultimo				26.243.754

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.502	318
Skat af årets resultat i alt	95.502	318

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	1.519.950	1.520
Anskaffelsessum, ultimo	1.519.950	1.520
Værdireguleringer, primo	6.324.566	1.597
Årets resultat efter skat	-666.499	22.128
Udbytte fra kapitalandele	-1.500.000	-17.400
Opskrivninger, ultimo	4.158.067	6.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.678.017	7.845

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TJJ Holding ApS	Greve	33,33%	17.034.053	-1.999.497

3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	13.075.739	940.316	812.324	-